6 cf. Prov. 15,19 10 cf. Matth. 7,14 17 Phil. 3,13 19 I Cor. 8,2 22 Phil. 3,12 29 Eph. 3,20 32 Phil. 3,13sq.
9,7 cf. Matth. 13,30; 3,12 20 cf. Ps. 89,4 24 cf. Exod. 16 28 cf. Act. 7,39 31 Luc. 17,32 | cf. Gen. 19,26

6 curarum ... dilaniatur *distinxii*; curarum; hinc ... dilaniatur cc 26 perfectus est *tr. cc* 27 domine] deus cc
32 *ait fratres *tr. P₂ β C (pc.) δ ε T, cc* 9,3 quia] *fort. addendum* ut 7 et³ *delevi*; in β 9 et] ut M S P₁₅ δ, cc
12 meus *om.* F₃ P₁₅ δ ε T, cc

habeas, non remaneas fatuus in via. Adtende 35
remanentem, et transi; adtende respicientem
retro, et tu in anteriora extensus esto sicut Pau-
lus. Quid est non respicere retro? *Quae retro ob-
litus* inquit. Ideo sequeris vocatus ad supernam

palmam, de qua postea glorieris, quia idem apo- 40
stolus dicit: *Superest mihi corona iustitiae, quam
michi reddet dominus in illo die iustus index.*

35 cf. Matth. 5,13 41 II Tim. 4,8